



هشدار رئیس جمهور به اخلاطگران اقتصادی

احمدی نژاد: کسانی که بخواهند در بازار اخلاط کنند حتما متضرر خواهند شد

رئیس جمهور با هشدار به کسانی که به فکر اخلاط در وضع اقتصادی کشور هستند، تصریح کرد: اگر اطلاع داده شود که شخص یا گروهی قصد دارند با شایعه سازی و بازاری، در اقتصاد کشور اخلاط کنند، در مقابل چشم ملت، دست شان کوتاه می شود.

به گزارش واحد مرکزی خبر، محمود احمدی نژاد که در سومین سفر هیات دولت به استان گلستان در جمع مردم گرگان صحبت می کرد، افزود: هیچ شرایط غیر عادی در اقتصاد کشور وجود ندارد و اگر کسانی بخواهند جنسی را پنهان و در بازار اخلاط ایجاد کنند، حتما خودشان متضرر خواهند شد.

رئیس جمهور در باره هدفمند کردن یارانه ها و نحوه تخصیص یارانه ها گفت: همه محاسبات درباره تغییر قیمت ها به طور دقیق انجام شده است، برای مثال اگر قیمت بنزین ۲۰ تومان تغییر کند، محاسبه شده است که این رقم به چه میزان در زندگی گروه های مختلف مردم تاثیر خواهد

گذشت. احمدی نژاد افزود: سعی کردیم در گام اول، پیش از رقمی که در زندگی مردم تاثیر بگذارد به حساب آنها وارد بین کنیم و هیچ تگرانی از این که مشکلی در زندگی مردم و تأمین کالاهای مورد نیاز آنها باشد، وجود ندارد.

هشدار رئیس جمهور به اخلاگران اقتصادی

احمدی نژاد: هیچ شرایط غیر عادی در اقتصاد کشور وجود ندارد

ادامه از صفحه اول

رئیس جمهور تصریح کرد: ملت هوشیار باشد؛ آن چند نفری هم که فساد طراچی کردند تا به تصور خام خود به هنگام هفتمند کردن پارانها به مردم لطمه بزنند، دستشان برای همیشه کوتاه خواهد شد.

■ **تحریم ها بر اقتصاد ایران تأثیری نداشته است**

احمدی نژاد در بخش دیگری از سخنان خود با بیان این که آمریکایی ها صحبت از تحریم می کنند، افزود: آنان خودشان می دانند که تحریم در برابر ملت بزرگ و بالاراده و ثروتمندی مثل ایران سخنی بیهوده است.

رئیس جمهور ادامه داد: آنها می خواهند با جنگ روانی و تبلیغات در دل مردم و مسوولان سستی به وجود آورند و وقتی از آنان سستند می خواهیم، حرف های برخی آدم های بی توجهی در داخل را به عنوان سند ارائه می دهند.

احمدی نژاد با اشاره به مصاحبه های متعددی که در سفر خود به نیویورک انجام داده است، افزود: من در این مصاحبه ها اصرار داشتم که تحریم ها تأثیری نداشته است و به مقامات آمریکایی تأکید کردم که هر غلطی که ۴ سال آینده می خواهید انجام دهید الان انجام دهید.

وی گفت: آمریکایی ها اقدر بررو هستند که با وجود ناتوانی آشکار خود بازم تهدید می کنند و می گویند گزنه های مختلف از جمله گزنه نظامی روی میز است.

احمدی نژاد با طرح این سؤال که کدامیک از مدعیان، جرات صبر است به ملت ایران را دارد، گفت: کفایت یکی از آنها دستشان را روی ملت ایران بلند کنند تا این ملت از همین جا دستش را قطع کند.

■ **استاد فراوانی در مورد ۱۱ سپتامبر داریم**

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به مشکلات جامعه بشری افزود: این مشکلات از آنجا ناشی می شود که حاکمانی در دنیا پیدا شده اند که نه تنها عشق به مردم را در دل ندارند و برای انسان ها احترام و کرامت قائل نیستند بلکه دل های آنها سرشار از تکبر و غرور است.

احمدی نژاد افزود: یک روز صبح رادیوها و تلویزیون های نشان دادند که به برج های دوقلوی نیویورک حمله شد، پس آن سر و صداها آغاز گشت و دستگاه های تبلیغاتی به راه افتادند و آنچنان جو سنگینی به راه انداختند که کسی جرأت نکرد درباره علت و اصل این حادثه سؤال کند.

رئیس جمهور گفت: ما استاد فراوانی در اختیار داریم که قبل از این حادثه به عدای از ساکنان این برج ها گفته بودند در فلان روز شما در محل کارتان حاضر نشوید و گرنه تعداد کسانی که در این برج ها کار می کنند بیش از ۳۰۰۰ نفر است.

احمدی نژاد افزود: همه ناراحت شدید و این حادثه را محکوم کردیم، اما آنها به بهانه کشته شدن ۳۰۰۰ نفر تا امروز بیش از ۱۱۰ هزار نفر فقط در افغانستان کشته شدند، هر روز به این ادامه می دهند و بعد هم با این بهانه به عراق حمله کردند.

رئیس جمهور با اشاره به این که آمار کشته شدگان حمله نظامیان آمریکایی در عراق متفاوت است، افزود: کمترین آماري که از کشته شدگان وجود دارد ۳۵۰ هزار نفر است.

رئیس جمهور در ادامه با اشاره به درخواست خود از دبیر کل سازمان ملل برای تعیین گروهی حقیقت یاب در خصوص حادثه ۱۱ سپتامبر گفت: روشن است که چرا این درخواست انجام شد، ۶۰ سال قبل ماجرای درست کردند که هیچ کس نمی دانست ریشه این ماجرا و ایجادش کجاست و عاملش چیست، اما با زور تبلیغات آن حادثه را به بت مقدسی تبدیل کردند.

وی افزود: به بهانه آن حادثه، ۶۰ سال ملت فلسطین و ملت های منطقه را سرکوب و در منطقه مار زنی به نام رژیم صهیونیستی درست کردند که مردمی کشتند و خانه ها را خراب و به ارمن، مصر، سوریه و لبنان حمله می کنند و هر جای



که انجام می دهند، این رژیم را تطهیر و از آن حمایت می کنند. احمدی نژاد گفت: وقتی از آنها پرسیده می شود چرا این کار را می کنید، می گویند اینها همان کسانی هستند که ۶۰ سال قبل بستگانشان در فلان حادثه کشته شده اند.

وی افزود: اینها دنبال این بودند که ماجرای ۱۱ سپتامبر را به حادثه ای شبیه همان حادثه تبدیل کنند و هر روز به بهانه حضور ترور بیست ها در یک کشور به آنجا حمله و آنجا را اشغال کنند.

احمدی نژاد ادامه داد: این همین کاری است که امروز سر پاکستان می آورند؛ به بهانه این که چند ترور بیست در کوه های پاکستان ما را گرفته اند، روستاها را کاملاً بمباران می کنند و همه مردم را از دم می کشند و دولت پاکستان را تحت فشار قرار می دهند.